
Norge trenger flere kvinner som starter egen bedrift. Da Kvinnovasjon startet opp 
i 2006 ble kun 32 prosent av nye bedrifter i landet startet av kvinner. I 2013 skal 
andelen være økt til 40 prosent. For å klare det trenger vi kvinner som tør satse. 
Kvinner som deg. Bli med og finn løsningene på morgendagens utfordringer.
Kvinnovasjon gir deg nettverk, kompetanse og inspirasjon til å lykkes.

Vil skape endring

Kvinner starter sjeldnere bedrift og starter også andre typer bedrifter enn menn. 
Ofte dreier det seg om enkelpersonforetak med lav risiko, små vekstambisjoner, 
rettet mot et lokalt marked. Kvinnovasjon ønsker å endre dette. Rundt 70 ut-
viklingsmiljøer og næringshager arbeider mot samme mål: Å mobilisere og motivere 
flere kvinner til å starte egne bedrifter, og til videre utvikling av etablerte bedrifter.

Vi ønsker å gi gründerspirer inspirasjon, motivasjon og kompetanse til å gjøre drøm 
til virkelighet. Kvinnovasjon skal øke ambisjonsnivået blant kvinner som starter 
egne bedrifter. Gjennom nettverksbygging, mentorordninger, kompetanseheving, 
profilering og en felles portal ønsker næringshagene å gi gründerspirer guts til å gå 
ut i verden og være tøffe, nyskapende gründerkvinner og bedriftsledere. 
Kvinnovasjon.no er en møteplass for gründerkvinner, og for de som drømmer om 
å bli det. Gjennom suksesshistorier, nyheter fra arrangementer over hele landet og 
fagstoff vil portalen være til inspirasjon og nytte. 

Om begrepet Kvinnovasjon

Ordet Kvinnovasjon oppstod i forbindelse med oppstartkonferansen Kvinnovasjon 
06 som fant sted i Buskerud i november 2006. Tre næringshager i BTV-regionen 
stod bak arrangementet, og utviklet i den sammenheng et eget design. Både 
navnet og designet har nå blitt en nasjonal merkevare som blir brukt av blant annet 
andre næringshager og Selskapet for Industrivekst (SIVA).

Det er Selskapet for Industri-
vekst (SIVA) som står bak 
og koordinerer arbeidet. 
Satsingen foregår i sam-
spill med KRD, Innovasjon 
Norge, Fylkeskommunene og 
andre aktører. Kommunal- og 
regionaldepartementet (KRD) 
bevilget i løpet av 2006-2009 
13 millioner kroner til SIVAs 
kvinnesatsing. 

www.kvinnovasjon.no


